Datum anno millefimo trecentefimo vicefimo fecundo, die vi-
cefima nona lunij. = ;

QOTAIIONE&

Robertus cognomento Cafletanus ; Roberti Betunij Flindriz
Comiuis filivs iunior, pro fba portione hereditaria poffedit Dun-
kercam,Grauelingam, Borburgum, Watines, Cafletum, Bornhem,
& Warnefton, vbi & moriens an. 1331.{epeliri voluit. Ex loanna,
ArturiBritanniz Ducis filia, vnicam reliquit filiam, folam, Hen®
rico Comiti Barrenfi nuptam, Opida ifta poftmodum per connu*
bia ad familiam Luxeburgicam , ac demum Vindocinenfem fet
Borboniam {untdeuoluta; excepto Cafleto, quod Philippus Bonts:
ratione lytri pro Renato Lotharingiz Duce ad f¢ retraxit, & Born-

‘hemio, quod hodie poflidet Petrus Coloma, Baro Bornhemienfis.

= MATHIL®

.I

}
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Maruirprs) dominadeFlorences, Florenges, fen Florinis,
quod eftopidum dicecefis Leadicenfs. :

foanna) domina S. Gobani nuplit Enguerramo domino de

l'rC'ou cy.

CAPV T LXXXIIL

Toanna Conffantinopolitana ; Flandrie ¢ Hannonie Comitiffa,
monafterium Deominicanorum in vrbe Brugenfi fundat
_ ac dorat, an. 1233
¥ Oanna, Flandriz & Hannoniz Comitiffa, omnibus prafen-
Itcs lirreras infpeéturis falutem. ,

Nouerint vniuerfi, quod pro remedio anima domini & mariti
noftri carillimi FErpin anD1,felicis memorig,quondam Flandrig
& Hanponiz Comitis, ac pro noftra falute , diligenter & follicite
laborauimus, vt ad ampliandum cultim Domini, & ad profeGum
populi, domus Fratrum ordinis Pradicatorum conftruatur in
Brugis. .

Et ad incohationem einfdem domus de pecunia,quam idem do-

- minus Comes in teftamento fuo affignauit, de confilio & volunta-

te eiufdem executorum teftamenti, crecentas libras dabimus , ac
de noftro proprio, Fratribus ibidem manflris, ad commodum ip-
forum, zdificia quedam conitrui facie mus.

Rogamufque cofdem venerabiles & cariflimas Fratres, quate-
nus orationibus fus pro ipfo domino Comite & pro nobis deuot
agdiligenter orare ftudeant, tamquam pro: fundatoribus fui loci,
& inpradicationibus {uisad populum erationes faciant fier: fpe-
ciales. :

Nosergd erga eoldem Fratres femper efle volumusobligatz
{pecialiter, omnefque homines & fideles noftros affeétuosé roga-
mus , vtizpedictos Fratres velint diligere s & in fuis negorys ac
neceflitatibus: adiuvare : fcientes quod quidquid ipfis, facient, re-
putabimus nobjs factum. :

Datum Infulz, feria quinta poft Epiphaniam , anno Do mini
millefimo ducentefimo tricefimo testio.

Ce¢ c2 NOTA_?
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NOTATIO,